东南大学机械工程学院文件
机党委【2022】9号

关于机械工程学院基层党支部换届工作的通知

机械学院各党支部：

根据东大委【2022】88 号《关于做好党支部换届工作的通知》文件

精神，自 2022 年 10 月 15 日至 2022 年 11 月 30 日，进行机械工程学院

基层党支部换届工作，实施方案如下：

一、本次换届工作涵盖全院所有在职教工党支部、退休教工党支部、

学生党支部，共计 25 个支部。

二、成立学院换届工作领导小组：

组长：张志胜

成员：倪中华 王斌 毕可东 陈震 刘晓军 史红叶

秘书：刘志忠

三、工作安排

1、 学院党委全体基层党支部书记会议，布置换届工作。

2、 各党支部严格按照党支部换届选举工作程序（附件 1）进行换届

工作：组织党员学习有关文件；起草党支部委员会工作报告；酝

酿提名支部委员会委员；本届支委会向院党委呈报关于召开党员

大会的请示；召开支部党员大会，选举产生新一届支委会委员；

召开新一届支委会，选举支部书记、副书记。

3、 新一届支委会将选举情况及委员分工情况报请院党委审批备案；

各党支部做好换届的工作交接，形成本次换届工作总结报告，报

学院党委备案；学院党委按学校要求，将有关材料报校党委备案。

机械工程学院党委

2022 年 10 月 12 日

附件 1

_____支部关于召开党员大会

进行支部委员会换届选举的请示报告

中共东南大学机械工程学院党委：

根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，

现就我支部委员会拟召开支部党员大会进行换届选举工作请示如下。

一、 党员大会时间、地点：

2022 年 月 日于 XX 召开。

二、 党员大会的主要议程：

1、 听取和审议本届支部委员会工作报告。

2、 选举产生新一届支部委员会。

三、 支委会组织及候选人预备人选：

我支部现有党员 X 名，其中正式党员 X 名，预备党员 X 名。新一届支

部委员会拟由 3 人组成，其中书记一人，拟提名委员候选人 4 人，差额

1 人。经支部全体党员反复酝酿，并征求了部分党外群众意见，支部委

员会考察研究，拟提名***、***、***、***4 名同志为新一届支部委员

会委员候选人预备人选，***为支部书记候选人预备人选。

四、 选举办法

支部委员会委员采用无记名投票方式和差额选举办法，在党员大会上选

举产生。支部书记采用无记名投票方式在新一届支部委员会第一次会议

上等额选举产生，并进行委员分工。

以上请示当否，请批示。

_________支部

2022 年  月  日

附件 2

           党支部关于支部委员会选举结果

和支部分工情况的报告

  机械工程学院  党委：

根据《中国共产党章程》和学院党委要求，我党支部于 2022 年  月

日以无记名投票方式差额选举产生新一届支部委员会。

根据本次会议选举办法的规定，****、***、***3 位同志当选为新

一届支部委员会委员。

支部分工情况：

经新一届支部委员推选，  ***（电话） 同志当选为支部书记，

***(电话)  同志当选为支部宣传委员，

***(电话)  同志当选为支部组织委员，

专此报告。

           党支部

                                        2022年   月  日